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平成17年国勢調査男女別人口及び世帯数

(単位：人、世帯、％)

区　　分

旧新湊市

旧小杉町

旧大門町

旧大島町

旧 下 村

射水市計

36,547

32,948

12,390

10,305

2,019

94,209

平 成 17 年 総 数

男

17,668

16,216

5,868

4,869

957

45,578

女

18,879

16,732

6,522

5,436

1,062

48,631

37,287

32,356

12,583

9,259

2,018

93,503

△ 740

592

△ 193

1,046

1

706

△ 2.0

1.8

△ 1.5

11.3

0.0

0.8

11,681

11,203

3,563

3,124

564

30,135

11,187

10,539

3,347

2,655

532

28,260

494

664

216

469

32

1,875

4.4

6.3

6.5

17.7

6.0

6.6

人　　　　　　口 世　　帯　　数

平成12年
総　　数

増減数 増減率 平成17年 平成12年 増減数 増減率

資料：国勢調査


